Informamos que a base de epsquisa de preço ocorreu através dos preços orçados dos mesmos itens, realizados em caráter
emergencial, atraves do pedido de compra nº 3469/2025, tendo em vista que orçamento é recente, os utilizamos como base.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$45.169,80 (quarenta e cinco mil cento e sessenta e nove reais com
oitenta centavos).

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto
Municipal nº 1.911/2022 c/c art. 23 da Lei n° 14.133/2021.

Informamos que a base de epsquisa de preço ocorreu através dos preços orçados dos mesmos itens, realizados em caráter

[...]

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO
Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$45.169,80 (quarenta e cinco mil cento e sessenta e nove reais com
oitenta centavos).

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto
Municipal nº 1.911/2022 c/c art. 23 da Lei n° 14.133/2021.

Informamos que a base de epsquisa de preço ocorreu através dos preços orçados dos mesmos itens, realizados em caráter